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佐久総合運動公園陸上競技場（競技場コード 172060）
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細田　和生（トラック）　内堀　俊彦（フィールド）

井出　直哉

後　援

総　務

審　判　長

記録情報主任

2024年度　第40回東信地区小学生陸上競技大会

兼　第41回長野県小学生陸上競技大会　東信地区予選会

記 録 集
期　日

会　場

主　催

■略号の説明

DNS 欠場 ○ 成功・有効試技 YC 警告

DNF 途中棄権 × 失敗・無効試技 YRC ２回目の警告

NM 記録なし - パス RC ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞによる失格

DQ 失格 r 試合放棄

■気象状況

時刻 天候 風向
風速
(m/s)

気温
(°C)

湿度
(％)

時刻 天候 風向
風速
(m/s)

気温
(°C)

湿度
(％)

9:30 晴れ 北北東 0.3 24.1 36 13:00 晴れ 北西 2.2 26.0 31

10:00 晴れ 北北東 1.4 24.8 36

11:00 晴れ 南 1.8 26.3 29

12:00 晴れ 南南東 2.4 26.8 30

■この競技会で樹立された記録

大会新 4年男子 100ｍ 決勝 15.21 小林  蒼士 T&F佐久平 15.22

大会新 混合 4×100ｍ 決勝 56.53 アスリティア 57.14

県小学ﾀｲ 5・6年女子 CA走高跳 決勝 1.43 山口　葵生 軽井沢A&AC 1.43

所属 従来の記録記録の種類 クラス 種目 ラウンド 記録 氏名



ﾄﾗｯｸ審判長 細田　和生
跳躍審判長 内堀　俊彦
投てき審判長 内堀　俊彦

【開催日】 記録主任 井出　直哉

【主催団体】 東信地区陸協・上田市陸協・佐久市陸協 決勝記録一覧表
男  子 【競技場】 佐久総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/18 6年男子 栁澤 優斗(6) 13.56 津金 隼士(6) 14.30 土屋  圭祐(6) 14.51 山田 路唯(6) 14.65 栁澤 大和(6) 15.02 笹井 陽平(6) 15.19 満木 陽斗(6) 15.24 宮﨑 玄(6) 15.45
100m 佐久東小 南牧北小 坂の上小 東御市陸上教室 御代田南小 東御市陸上教室 上田北小 北相木小

 5/18 5年男子 鈴木 琉空(5) 14.56 宮原 海翔(5) 14.72 小根澤 旭(5) 15.18 遠藤 結心(5) 15.39 鈴木 康士郎(5) 15.60 木内 大輔(5) 15.88 中村 蒼(5) 15.91 依田 光稀(5) 16.19
100m 御代田南小 東御市陸上教室 ｱｽﾘﾃｨｱ 川上第二小 佐久穂小 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｱｽﾘﾃｨｱ

 5/18 4年男子 小林  蒼士(4) 15.21 波能 文耶(4) 15.48 荒井 琉威(4) 15.49 武井 陽希(4) 15.54 柳沢 宗一郎(4) 15.78 三尾 一楓(4) 15.79 松原  碧人(4) 15.82 吉池  聡志(4) 16.10
100m T&F佐久平 T&F佐久平 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 中込小 中込小 本原小 T&F佐久平 T&F佐久平

 5/18 5･6年男子 田中 孔大(5) 3:07.98 横沢 星弥(6) 3:23.60 松井 煌心(6) 3:25.59 池田 真人(6) 3:27.41 中村 弦輝(5) 3:28.14 由井 龍(6) 3:32.34 樋口 新(6) 3:32.50 中島 陽翔(5) 3:32.78
1000m 真田ｸﾗﾌﾞ 真田ｸﾗﾌﾞ 中佐都小 真田ｸﾗﾌﾞ 真田ｸﾗﾌﾞ 川上第一小 御代田南小 中佐都小

 5/18 荻原 叶羽(6) 2123 小松 武知(6) 1969 今井 晴太(6) 1911 茂原 玄彗(5) 1522 山浦  颯大良(5) 1378 山崎  力輝(5) 1222 山崎 泰輝(5) 1128
ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA T&F佐久平 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ T&F佐久平 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC

 5/18 佐野 伸飛(6) 1946 小林 隼翔(6) 1648 原野 怜(6) 1513 工藤 優弥(6) 1502 櫻井 晴真(5) 菅平小 1473 荒木 陽登(6) 1452 飯田 晴舞(6) 1421
ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 東御市陸上教室 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久東小 三井 優空(6) 長小 本原小 ｱｽﾘﾃｨｱ



決勝 5月18日 11:35

[ 1組] 風速 +0.2 [ 2組] 風速 -0.3

 1 柳沢 宗一郎(4)     15.78  1 小澤 翼(4)     16.70 
ﾔﾅｷﾞｻﾜｿｳｲﾁﾛｳ 中込小 ｵｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ 中佐都小

 2 吉池  聡志(4)     16.10  2 舘野 貴幸(4)     16.96 
ﾖｼｲｹ ｻﾄｼ T&F佐久平 ﾀﾃﾉ  ﾀｶﾕｷ 軽井沢東部小

 3 碓氷 結星(4)     16.67  3 関野 隼佑(4)     17.33 
ｳｽｲ ﾕｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｾｷﾉ  ｼｭﾝｽｹ 軽井沢東部小

 4 北田 想(4)     16.68  4 若林 柊馬(4)     17.53 
ｷﾀﾀﾞ ｿｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾏ 佐久城山小

 5 菊池 琉空(4)     17.08  5 清水 譲南(4)     17.60 
ｷｸﾁ ﾘｸ 南牧北小 ｼﾐｽﾞ  ｼﾞｮｳﾅ 軽井沢東部小

 6 中村 健吾(4)     17.36  6 若林 泰佑(4)     17.63 
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｺﾞ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾀｲｽｹ 本原小

 7 北田 理仁(4)     18.56  7 古市 滉真(4)     17.78 
ｷﾀﾀﾞ ﾘﾋﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾌﾙｲﾁ ｱｷﾏｻ 本原小

 8 菊原 颯馬(4)     20.31  8 荻原 大知(4)     18.62 
ｷｸﾊﾗ ｿｳﾏ 南相木小 ｵｷﾞﾊﾗ ﾀｲﾁ 御代田南小

[ 3組] 風速 -0.3 [ 4組] 風速 +0.4

 1 武井 陽希(4)     15.54  1 小林  蒼士(4)     15.21 
ﾀｹｲ ﾊﾙｷ 中込小 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｵｼ T&F佐久平

 2 南部 陽々人(4)     16.45  2 波能 文耶(4)     15.48 
ﾅﾝﾌﾞ ﾋﾋﾞﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾊﾉｳ ﾌﾐﾔ T&F佐久平

 3 荻原 彩土(4)     16.63  3 荒井 琉威(4)     15.49 
ｵｷﾞﾊﾗ ｱﾔﾄ 御代田南小 ｱﾗｲ ﾙｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 由井 彩翔(4)     16.73  4 三尾 一楓(4)     15.79 
ﾕｲ ｱﾔﾄ 川上第一小 ﾐｵ ｲﾌﾞｷ 本原小

 5 増岡  竜人(4)     16.84  5 松原  碧人(4)     15.82 
ﾏｽｵｶ ﾀﾂﾄ T&F佐久平 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｱｵﾄ T&F佐久平

 6 小林 大翔(4)     17.13  6 町田  敦哉(4)     16.16 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲﾄ 菅平小 ﾏﾁﾀﾞ ｱﾂﾔ T&F佐久平

 7 堀 玲音(4)     17.52  7 池田  琉翔(4)     16.47 
ﾎﾘ ﾚｵ 本原小 ｲｹﾀﾞ ﾙｲﾄ T&F佐久平

 8 中井 晴己(4)     17.52  8 福澤 佑飛(4)     16.89 
ﾅｶｲ ﾊﾙｷ 岩村田小 ﾌｸｻﾞﾜ ﾕｳﾋ 清明小

3    51 5   136

4   201 2    16

7   134 9    17

2    13 6     9

6   137 3   198

9    63 8    81

8    95 4    19

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
5   147 7     8

大会新

6   199

3   179

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 所属名 記録／備考

5   133 4   196

8    64

6    98 2   104

2    78 7    59

4   184 5    61

7   127

8     4 3    60

所属名 記録／備考
9   148 9   156

ﾚｰﾝ No. 氏  名

4年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 小林  蒼士(4) T&F佐久平     15.21 (+0.4)   4   1
   2 波能 文耶(4) T&F佐久平     15.48 (+0.4)   4   2
   3 荒井 琉威(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.49 (+0.4)   4   3
   4 武井 陽希(4) 中込小     15.54 (-0.3)   3   1
   5 柳沢 宗一郎(4) 中込小     15.78 (+0.2)   1   1
   6 三尾 一楓(4) 本原小     15.79 (+0.4)   4   4
   7 松原  碧人(4) T&F佐久平     15.82 (+0.4)   4   5
   8 吉池  聡志(4) T&F佐久平     16.10 (+0.2)   1   2
   9 町田  敦哉(4) T&F佐久平     16.16 (+0.4)   4   6
  10 南部 陽々人(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.45 (-0.3)   3   2
  11 池田  琉翔(4) T&F佐久平     16.47 (+0.4)   4   7
  12 荻原 彩土(4) 御代田南小     16.63 (-0.3)   3   3
  13 碓氷 結星(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.67 (+0.2)   1   3
  14 北田 想(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.68 (+0.2)   1   4
  15 小澤 翼(4) 中佐都小     16.70 (-0.3)   2   1
  16 由井 彩翔(4) 川上第一小     16.73 (-0.3)   3   4
  17 増岡  竜人(4) T&F佐久平     16.84 (-0.3)   3   5
  18 福澤 佑飛(4) 清明小     16.89 (+0.4)   4   8
  19 舘野 貴幸(4) 軽井沢東部小     16.96 (-0.3)   2   2
  20 菊池 琉空(4) 南牧北小     17.08 (+0.2)   1   5
  21 小林 大翔(4) 菅平小     17.13 (-0.3)   3   6
  22 関野 隼佑(4) 軽井沢東部小     17.33 (-0.3)   2   3
  23 中村 健吾(4) 真田ｸﾗﾌﾞ     17.36 (+0.2)   1   6
  24 堀 玲音(4) 本原小     17.52 (-0.3)   3   7
  24 中井 晴己(4) 岩村田小     17.52 (-0.3)   3   8
  26 若林 柊馬(4) 佐久城山小     17.53 (-0.3)   2   4
  27 清水 譲南(4) 軽井沢東部小     17.60 (-0.3)   2   5
  28 若林 泰佑(4) 本原小     17.63 (-0.3)   2   6
  29 古市 滉真(4) 本原小     17.78 (-0.3)   2   7
  30 北田 理仁(4) 真田ｸﾗﾌﾞ     18.56 (+0.2)   1   7
  31 荻原 大知(4) 御代田南小     18.62 (-0.3)   2   8
  32 菊原 颯馬(4) 南相木小     20.31 (+0.2)   1   8

  199
  196
  133
   64
  179

   60
  184
  134
   59
  127

   51
  104
   61

  201

  156

  136

    8
   19
   81
  147
  148
  198
    9

4年男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名

  137
   13

都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位

    4
   17

大会新

   95
   16
   63
   78
   98



決勝 5月18日 12:05

[ 1組] 風速 -1.7 [ 2組] 風速 +0.8

 1 木内 大輔(5)     15.88  1 鈴木 琉空(5)     14.56 
ｷｳﾁ ﾀﾞｲｽｹ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｽｽﾞｷ ﾙｸ 御代田南小

 2 中村 蒼(5)     15.91  2 宮原 海翔(5)     14.72 
ﾅｶﾑﾗ ｿｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾐﾔﾊﾗ ｶｲﾄ 東御市陸上教室

 3 篠原 來翔(5)     16.28  3 小根澤 旭(5)     15.18 
ｼﾉﾊﾗ ﾗｲﾄ 中込小 ｵﾈｻﾞﾜ ｱｻﾋ ｱｽﾘﾃｨｱ

 4 池田 空良(5)     17.11  4 遠藤 結心(5)     15.39 
ｲｹﾀﾞ ｿﾗ ｱｽﾘﾃｨｱ ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳｼﾝ 川上第二小

 5 中里 維吹(5)     17.22  5 鈴木 康士郎(5)     15.60 
ﾅｶｻﾞﾄ ｲﾌﾞｷ 御代田南小 ｽｽﾞｷ  ｺｳｼﾛｳ 佐久穂小

 6 池田 琉生(5)     18.01  6 依田 光稀(5)     16.19 
ｲｹﾀﾞ  ﾘｭｳｾｲ 軽井沢東部小 ﾖﾀﾞ ﾐﾂｷ ｱｽﾘﾃｨｱ

 7 林 泰楓(5)     19.48  7 川野 應太(5)     16.34 
ﾊﾔｼ ﾀｲｶﾞ 南相木小 ｶﾜﾉ ｵｳﾀ 北相木小

 8 中村 利玖(5)     17.43 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｸ 中込小

3   146

5    62 4    26

3   182 2   191

4    70 9   114

8    42 8   142

7   145 6    39

2    92 7   167

所属名 記録／備考
6   101 5    72

ﾚｰﾝ No. 氏  名

5年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 鈴木 琉空(5) 御代田南小     14.56 (+0.8)   2   1
   2 宮原 海翔(5) 東御市陸上教室     14.72 (+0.8)   2   2
   3 小根澤 旭(5) ｱｽﾘﾃｨｱ     15.18 (+0.8)   2   3
   4 遠藤 結心(5) 川上第二小     15.39 (+0.8)   2   4
   5 鈴木 康士郎(5) 佐久穂小     15.60 (+0.8)   2   5
   6 木内 大輔(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.88 (-1.7)   1   1
   7 中村 蒼(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.91 (-1.7)   1   2
   8 依田 光稀(5) ｱｽﾘﾃｨｱ     16.19 (+0.8)   2   6
   9 篠原 來翔(5) 中込小     16.28 (-1.7)   1   3
  10 川野 應太(5) 北相木小     16.34 (+0.8)   2   7
  11 池田 空良(5) ｱｽﾘﾃｨｱ     17.11 (-1.7)   1   4
  12 中里 維吹(5) 御代田南小     17.22 (-1.7)   1   5
  13 中村 利玖(5) 中込小     17.43 (+0.8)   2   8
  14 池田 琉生(5) 軽井沢東部小     18.01 (-1.7)   1   6
  15 林 泰楓(5) 南相木小     19.48 (-1.7)   1   7

   62
  182

  145
  191
   42
   70
  146

  142
  114
  101
   92
   26

順位
   72
  167
   39

5年男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 組都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 5月18日 12:25

[ 1組] 風速 -2.9 [ 2組] 風速 -2.8

 1 満木 陽斗(6)     15.24  1 栁澤 大和(6)     15.02 
ﾐﾂｷﾞ ﾋﾅﾄ 上田北小 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾔﾏﾄ 御代田南小

 2 林 大悟(6)     15.52  2 笹井 陽平(6)     15.19 
ﾊﾔｼ ﾀﾞｲｺﾞ 川上第一小 ｻｻｲ ﾖｳﾍｲ 東御市陸上教室

 3 春原  乃華(6)     15.78  3 津嘉山 爽(6)     16.08 
ｽﾉﾊﾗ ﾉｶ 坂の上小 ﾂｶﾔﾏ ｿｳ 北相木小

 4 大井 悠義(6)     16.22  4 荻原 八雲(6)     16.39 
ｵｵｲ ﾊﾙﾖｼ 坂の上小 ｵｷﾞﾊﾗ ﾔｸﾓ 御代田南小

 5 押森 護(6)     16.61  5 山浦 虹太郎(6)     16.53 
ｵｼﾓﾘ ﾏﾓﾙ 長小 ﾔﾏｳﾗ ｺｳﾀﾛｳ ｱｽﾘﾃｨｱ

 6 柳澤 珀鷹(6)     16.94  6 佐野 孝成(6)     16.55 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾊｸﾀｶ 本原小 ｻﾉ ｺｳｾｲ ｱｽﾘﾃｨｱ

 7 堀内 颯悟(6)     19.42  7 井出 隼人(6)     16.77 
ﾎﾘｳﾁ ｿｳｺﾞ 本原小 ｲﾃﾞ ﾊﾔﾄ 南牧北小

[ 3組] 風速 -1.6

 1 栁澤 優斗(6)     13.56 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 佐久東小

 2 津金 隼士(6)     14.30 
ﾂｶﾞﾈ ﾊﾔﾄ 南牧北小

 3 土屋  圭祐(6)     14.51 
ﾂﾁﾔ ｹｲｽｹ 坂の上小

 4 山田 路唯(6)     14.65 
ﾔﾏﾀﾞ ﾛｲ 東御市陸上教室

 5 宮﨑 玄(6)     15.45 
ﾐﾔｻﾞｷ ｹﾞﾝ 北相木小

 6 荻原 檀(6)     16.25 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾀﾞﾝ 御代田南小

 7 柳澤 海音(6)     16.63 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶｲﾄ 中込小

4   149

6   110

5   186

2

3   170

7   190

7   200 8   183

8    65

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

  119

3   202 2    36

5   163 6    37

8   118 5    66

6   116 7   193

4   140 4   169

所属名 記録／備考
2   122 3    74

ﾚｰﾝ No. 氏  名

6年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 栁澤 優斗(6) 佐久東小     13.56 (-1.6)   3   1
   2 津金 隼士(6) 南牧北小     14.30 (-1.6)   3   2
   3 土屋  圭祐(6) 坂の上小     14.51 (-1.6)   3   3
   4 山田 路唯(6) 東御市陸上教室     14.65 (-1.6)   3   4
   5 栁澤 大和(6) 御代田南小     15.02 (-2.8)   2   1
   6 笹井 陽平(6) 東御市陸上教室     15.19 (-2.8)   2   2
   7 満木 陽斗(6) 上田北小     15.24 (-2.9)   1   1
   8 宮﨑 玄(6) 北相木小     15.45 (-1.6)   3   5
   9 林 大悟(6) 川上第一小     15.52 (-2.9)   1   2
  10 春原  乃華(6) 坂の上小     15.78 (-2.9)   1   3
  11 津嘉山 爽(6) 北相木小     16.08 (-2.8)   2   3
  12 大井 悠義(6) 坂の上小     16.22 (-2.9)   1   4
  13 荻原 檀(6) 御代田南小     16.25 (-1.6)   3   6
  14 荻原 八雲(6) 御代田南小     16.39 (-2.8)   2   4
  15 山浦 虹太郎(6) ｱｽﾘﾃｨｱ     16.53 (-2.8)   2   5
  16 佐野 孝成(6) ｱｽﾘﾃｨｱ     16.55 (-2.8)   2   6
  17 押森 護(6) 長小     16.61 (-2.9)   1   5
  18 柳澤 海音(6) 中込小     16.63 (-1.6)   3   7
  19 井出 隼人(6) 南牧北小     16.77 (-2.8)   2   7
  20 柳澤 珀鷹(6) 本原小     16.94 (-2.9)   1   6
  21 堀内 颯悟(6) 本原小     19.42 (-2.9)   1   7

  149
  183
  202
  200

  190
  140
  116
  193
  118

   37
   36

組 順位
  110
  186
  119
  170

  163

6年男子

100m
タイムレース

順位

   65
   66

No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

   74
  169
  122



決勝 5月18日 10:00

 1 田中 孔大(5)   3:07.98 
ﾀﾅｶ ｺｳﾀ 真田ｸﾗﾌﾞ

 2 横沢 星弥(6)   3:23.60 
ﾖｺｻﾜ ｾｲﾔ 真田ｸﾗﾌﾞ

 3 松井 煌心(6)   3:25.59 
ﾏﾂｲ ｺｳｼ 中佐都小

 4 池田 真人(6)   3:27.41 
ｲｹﾀﾞ ﾏﾅﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ

 5 中村 弦輝(5)   3:28.14 
ﾅｶﾑﾗ ｹﾞﾝｷ 真田ｸﾗﾌﾞ

 6 由井 龍(6)   3:32.34 
ﾕｲ ﾘｭｳ 川上第一小

 7 樋口 新(6)   3:32.50 
ﾋｸﾞﾁ ｱﾗﾀ 御代田南小

 8 中島 陽翔(5)   3:32.78 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙﾄ 中佐都小

 9 田畑 修平(5)   3:33.02 
ﾀﾊﾞﾀ ｼｭｳﾍｲ 真田ｸﾗﾌﾞ

10 会田 草介(5)   3:40.41 
ｱｲﾀﾞ  ｿｳｽｹ 佐久城山小

11 笹井 澪(6)   3:41.10 
ｻｻｲ ﾚｲ 腰越JSC

12 市川 瑛太(5)   3:43.51 
ｲﾁｶﾜ ｴｲﾀ 中佐都小

13 佐藤 湊(5)   3:43.91 
ｻﾄｳ ﾐﾅﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

14 吉沢 伊織(5)   3:46.37 
ﾖｼｻﾞﾜ ｲｵﾘ ｱｽﾘﾃｨｱ

15 宮下 夢翔(5)   3:49.74 
ﾐﾔｼﾀ ﾕﾒﾄ 腰越JSC

16 木内 太陽(5)   3:55.31 
ｷｳﾁ ﾀｲﾖｳ ｱｽﾘﾃｨｱ

17 中嶋 優月(6)   3:59.36 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｽﾞｷ 真田ｸﾗﾌﾞ

18 臼田 梓真(5)   3:59.55 
ｳｽﾀﾞ ｱｽﾞﾏ 中込小

19 高倉 璃久(5)   4:00.91 
ﾀｶｸﾗ ﾘｸ ｱｽﾘﾃｨｱ

20 中島 修斗(5)   4:05.77 
ﾅｶｼﾞﾏ  ｼｭｳﾄ 南相木小

ラップタイム
   200m     36.34   131 田中 孔大(5)
   400m   1:13.18   〃     〃 
   600m   1:52.58   〃     〃 
   800m   2:31.68   〃     〃 

5･6年男子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
13   131

7   124

14   157

15   126

5   128

11   139

4    71

10   161

3   132

12   102

17    76

8   154

16    84

18    31

1    75

2    46

19   130

20   144

6    35

9   181



2024/ 5/18

荻原 叶羽(6) 13.25(+3.0)        1.31   2123
ｵｷﾞﾜﾗ ﾄﾜ T&F佐久平    1077    1046      1
小松 武知(6) 13.95(+3.0)        1.28   1969
ｺﾏﾂ ﾀｹﾁ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     958    1011      2
今井 晴太(6) 13.41(+3.0)        1.15   1911
ｲﾏｲ ﾊﾙﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    1050     861      3
茂原 玄彗(5) 15.01(+3.0)        1.05   1522
ｼｹﾞﾊﾗ ｹﾞﾝｽｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     776     746      4
山浦  颯大良(5) 16.19(+3.0)        1.10   1378
ﾔﾏｳﾗ ｿｳﾀﾛｳ T&F佐久平     575     803      5
山崎  力輝(5) 17.10(+3.0)        1.10   1222
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｷ 軽井沢A&AC     419     803      6
山崎 泰輝(5) 17.32(+3.0)        1.05   1128
ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾛｷ 軽井沢A&AC     382     746      7

   54

   86

   82

  100

    6

   55

総合得点
順位

    3

5･6年男子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH HJ



決勝 5月18日 11:00

風速 +3.0

 1 荻原 叶羽(6)     13.25 
ｵｷﾞﾜﾗ ﾄﾜ T&F佐久平

 2 今井 晴太(6)     13.41 
ｲﾏｲ ﾊﾙﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 小松 武知(6)     13.95 
ｺﾏﾂ ﾀｹﾁ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 茂原 玄彗(5)     15.01 
ｼｹﾞﾊﾗ ｹﾞﾝｽｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 山浦  颯大良(5)     16.19 
ﾔﾏｳﾗ ｿｳﾀﾛｳ T&F佐久平

 6 山崎  力輝(5)     17.10 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｷ 軽井沢A&AC

 7 山崎 泰輝(5)     17.32 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾛｷ 軽井沢A&AC

419
5    54

382

776
7     6

575
2    55

1050
8    86

958
4   100

1077
6    82

小学男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

80mH(0.700-7.0m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3     3



決勝 5月18日 12:00

荻原 叶羽(6)  1.31
ｵｷﾞﾜﾗ ﾄﾜ T&F佐久平  1046
小松 武知(6)  1.28
ｺﾏﾂ ﾀｹﾁ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ  1011
今井 晴太(6)  1.15
ｲﾏｲ ﾊﾙﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   861
山浦  颯大良(5)  1.10
ﾔﾏｳﾗ ｿｳﾀﾛｳ T&F佐久平   803
山崎  力輝(5)  1.10
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｷ 軽井沢A&AC   803
茂原 玄彗(5)  1.05
ｼｹﾞﾊﾗ ｹﾞﾝｽｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   746
山崎 泰輝(5)  1.05
ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾛｷ 軽井沢A&AC   746

6 4    54
o o o
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小学男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 備考
1 2     3
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2024/ 5/18

佐野 伸飛(6)  4.29(+0.4)       44.82   1946
ｻﾉ ｼﾝﾄ 東御市陸上教室     975     971      1
小林 隼翔(6)   3.97(0.0)       34.60   1648
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     885     763      2
原野 怜(6)  3.69(-0.2)       31.84   1513
ﾊﾗﾉ ﾚｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     806     707      3
工藤 優弥(6)  3.60(+0.8)       32.56   1502
ｸﾄﾞｳ ﾕｳﾔ 佐久東小     781     721      4
櫻井 晴真(5)  3.24(+1.7)       36.07   1473
ｻｸﾗｲ ﾊﾙﾏ 菅平小     680     793      5
三井 優空(6)  3.47(+0.9)       32.90   1473
ﾐﾂｲ ﾕｳ 長小     745     728      5
荒木 陽登(6)  3.25(+1.3)       34.91   1452
ｱﾗｷ ﾊﾙﾄ 本原小     683     769      7
飯田 晴舞(6)  3.51(+0.8)       29.80   1421
ｲｲﾀﾞ ﾊﾙﾏ ｱｽﾘﾃｨｱ     756     665      8
大塚 傑(5)  3.25(+3.0)       33.17   1417
ｵｵﾂｶ ｽｸﾞﾙ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     683     734      9
西海 匠真(5)  3.32(+0.9)       30.96   1392
ﾆｼｳﾐ ﾀｸﾏ 真田ｸﾗﾌﾞ     703     689     10
早野 怜音(6)  3.40(+1.2)       26.60   1325
ﾊﾔﾉ ﾚｵﾝ 上田東小     725     600     11
大久保 結真(5)  3.09(+0.8)       24.32   1192
ｵｵｸﾎﾞ ﾕｳﾏ 佐久東小     638     554     12
飯田 千晴(4)  2.33(+2.3)       26.09   1016
ｲｲﾀﾞ ﾁﾊﾙ ｱｽﾘﾃｨｱ     426     590     13

総合得点
順位

  168

5･6年男子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 LJ JBT

   87

   80

  107

  135

  164

  108

   45

  197

   44

   90

  125

  121



決勝 5月18日  9:30

佐野 伸飛(6)   4.29   3.75     4.29 (+0.4)
ｻﾉ ｼﾝﾄ 東御市陸上教室   +0.4    0.0         975
小林 隼翔(6)   3.97   3.85     3.97 (0.0)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    0.0   +1.9         885
原野 怜(6)   3.54   3.69     3.69 (-0.2)
ﾊﾗﾉ ﾚｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.8   -0.2         806
工藤 優弥(6)    x   3.60     3.60 (+0.8)
ｸﾄﾞｳ ﾕｳﾔ 佐久東小         +0.8         781
飯田 晴舞(6)   3.04   3.51     3.51 (+0.8)
ｲｲﾀﾞ ﾊﾙﾏ ｱｽﾘﾃｨｱ   +1.3   +0.8         756
三井 優空(6)    x   3.47     3.47 (+0.9)
ﾐﾂｲ ﾕｳ 長小         +0.9         745
早野 怜音(6)   3.40   3.34     3.40 (+1.2)
ﾊﾔﾉ ﾚｵﾝ 上田東小   +1.2   +0.3         725
西海 匠真(5)   3.32   3.29     3.32 (+0.9)
ﾆｼｳﾐ ﾀｸﾏ 真田ｸﾗﾌﾞ   +0.9   +1.7         703
荒木 陽登(6)   3.24   3.25     3.25 (+1.3)
ｱﾗｷ ﾊﾙﾄ 本原小   +1.0   +1.3         683
大塚 傑(5)   3.25    x     3.25 (+3.0)
ｵｵﾂｶ ｽｸﾞﾙ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +3.0               683
櫻井 晴真(5)    x   3.24     3.24 (+1.7)
ｻｸﾗｲ ﾊﾙﾏ 菅平小         +1.7         680
大久保 結真(5)   3.09   3.08     3.09 (+0.8)
ｵｵｸﾎﾞ ﾕｳﾏ 佐久東小   +0.8   +1.0         638
飯田 千晴(4)   2.29   2.33     2.33 (+2.3)
ｲｲﾀﾞ ﾁﾊﾙ ｱｽﾘﾃｨｱ   +1.9   +2.3         426

記録 備考

1 13   168

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

小学男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

決勝

順位 試技 -3-

2 12    87

3 4    80

4 10   107

5 9    44

6 11   164

7 3   121

8 5   125

9 2   197

10 6    90

11 8   135

12 7   108

13 1    45



決勝 5月18日 11:00

佐野 伸飛(6)  44.82 
ｻﾉ ｼﾝﾄ 東御市陸上教室    971
櫻井 晴真(5)  36.07 
ｻｸﾗｲ ﾊﾙﾏ 菅平小    793
荒木 陽登(6)  34.91 
ｱﾗｷ ﾊﾙﾄ 本原小    769
小林 隼翔(6)  34.60 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    763
大塚 傑(5)  33.17 
ｵｵﾂｶ ｽｸﾞﾙ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    734
三井 優空(6)  32.90 
ﾐﾂｲ ﾕｳ 長小    728
工藤 優弥(6)  32.56 
ｸﾄﾞｳ ﾕｳﾔ 佐久東小    721
原野 怜(6)  31.84 
ﾊﾗﾉ ﾚｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    707
西海 匠真(5)  30.96 
ﾆｼｳﾐ ﾀｸﾏ 真田ｸﾗﾌﾞ    689
飯田 晴舞(6)  29.80 
ｲｲﾀﾞ ﾊﾙﾏ ｱｽﾘﾃｨｱ    665
早野 怜音(6)  26.60 
ﾊﾔﾉ ﾚｵﾝ 上田東小    600
飯田 千晴(4)  26.09 
ｲｲﾀﾞ ﾁﾊﾙ ｱｽﾘﾃｨｱ    590
大久保 結真(5)  24.32 
ｵｵｸﾎﾞ ﾕｳﾏ 佐久東小    554

   

12 1    45

13 7   108
 24.32  17.05

 26.09  26.03

   

11 3   121
 26.60  23.10    

10

   

9    44
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5   125
 25.29  30.96

   

6 11   164

   

8 4    80
 31.84  27.43

9

7 10   107
   x  32.56

   x  32.90

   

5 6    90
 33.17  32.69    

4

   

12    87
 33.05  34.60

   

2   197
 34.91  34.21    

2 8   135
 31.18  36.07

3

記録 備考

1 13   168
 44.82  39.75    

-3-

小学男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-


